

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-1**Lucrări de reparație în laboratorul de Imunologie și Genetică Moleculară (Etaj 5)****Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 2 890 037,93 lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demolari				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	76,0000	51,12 49,92	3 885,12 3 793,92
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	73,5000	85,22 84,48	6 263,67 6 209,28
3	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	6,5000	248,24 245,76	1 613,56 1 597,44
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	329,0000	20,30 19,20	6 678,70 6 316,80
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	329,0000	32,33 29,44	10 635,35 9 685,76
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	126,2000	102,59 102,40	12 947,11 12 922,88
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	810,0000	18,08 17,28	14 644,80 13 996,80
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	60,7200	26,88 26,88	1 632,16 1 632,16
9	RCsR32C	Desfacerea tapetelor de pe pereti gletuiti cu tapete textile	m2	425,0000	43,15 42,24	18 337,90 17 952,00

1	2	3	4	5	6	7
10	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	425,0000	76,50 19,20	32 512,50 8 160,00
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	80,0000	14,08 14,08	1 126,40 1 126,40
12	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	62,0000	3,84 3,84	238,08 238,08
13	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	15,0000	60,80 60,80	912,00 912,00
14	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m	90,0000	14,72 14,72	1 324,80 1 324,80
15	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	26,6000	10,24 10,24	272,38 272,38
16	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	120,0000	229,12 229,12	27 494,40 27 494,40
17	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	120,0000	22,40 22,40	2 688,00 2 688,00
18	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	120,0000	90,30 0,00	10 836,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			154 042,93
		Total Demolari Inclusiv salariu				154 042,93 116 323,10
		1.2. Pardoseli Tip 1				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betonocontact	m2	329,0000	7,02 1,92	2 310,90 631,68
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	329,0000	95,40 44,80	31 386,60 14 739,20
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau	m2	329,0000	32,09 15,36	10 556,62 5 053,44

1	2	3	4	5	6	7
		in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=2				
22	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	512,6000	119,23 14,98	61 116,42 7 676,70
23	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2	512,6000	11,60 1,47	5 947,98 754,55
24	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), t=2mm la pardoseli cu ridicare pe perete cu H=120mm	m2	574,1200	614,19 204,16	352 616,94 117 212,34
		<i>Total</i>	lei			463 935,46
		Total Pardoseli Tip 1 Inclusiv salariu				463 935,46 146 067,91
		1.3. Pereti				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonoground	m2	992,0000	7,03 1,92	6 976,74 1 904,64
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	176,0000	147,86 108,80	26 022,66 19 148,80
27	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar K=2	m2	176,0000	33,70 16,64	5 931,90 2 928,64
28	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	216,5000	54,48 42,24	11 795,44 9 144,96
29	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC Hidrofug cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	27,0000	351,03 129,73	9 477,80 3 502,66
30	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC Hidrofug cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi	m2	144,2500	769,66 233,54	111 023,94 33 687,56

1	2	3	4	5	6	7
		din ambele parti cu izolatie t=100mm, densitatea 80kg/m3, cu inaltimea pina la 4 m				
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	992,0000	96,97 78,08	96 192,65 77 455,36
32	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=8 (pentru materiale si utilaj)	m2	992,0000	45,63 15,36	45 265,35 15 237,12
33	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	54,1500	142,63 95,10	7 723,38 5 149,88
34		Cornier perforat din aluminiu 25/25mm	m	950,0000	6,70 0,00	6 365,00 0,00
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	992,0000	23,36 12,80	23 170,35 12 697,60
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	992,0000	4,70 1,92	4 667,36 1 904,64
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	992,0000	43,73 35,20	43 378,66 34 918,40
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	992,0000	4,70 1,92	4 667,36 1 904,64
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena, superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate, tip Caparol Latex Hygiene sau analogic, culoarea se	m2	992,0000	126,08 35,20	125 067,79 34 918,40

1	2	3	4	5	6	7
		va coordona cu beneficiarul)				
40	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	4,2500	335,98 4,48	1 427,92 19,04
41	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	46,0000	476,71 185,60	21 928,86 8 537,60
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (250x300)	buc	24,0000	120,88 32,00	2 901,16 768,00
		<i>Total</i>	lei			553 984,32
		Total Pereti Inclusiv salariu				553 984,32 263 827,94
		1.4. Tavane				
		1.4.1. Tavan Tip 1				
43	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC HIDRO cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	36,0000	291,78 122,24	10 504,18 4 400,64
44	CJ04C	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la tavane	m	32,0000	63,14 32,00	2 020,41 1 024,00
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,0000	4,70 1,92	169,38 69,12
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,0000	43,73 35,20	1 574,22 1 267,20
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,0000	4,70 1,92	169,38 69,12
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena, superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate, tip Caparol Latex Hygiene sau analogic, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	36,0000	126,08 35,20	4 538,75 1 267,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			18 976,32
		Total Tavan Tip 1 Inclusiv salariu				18 976,32 8 097,28
		1.4.2. Tavan Tip 2				
49	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", (panouri t=15mm, medicale) inclusiv sistemul-grila	m2	592,8000	366,32 140,80	217 154,49 83 466,24
		<i>Total</i>	lei			217 154,49
		Total Tavan Tip 2 Inclusiv salariu				217 154,49 83 466,24
		<i>Total</i>	lei			236 130,81
		Total Tavane Inclusiv salariu				236 130,81 91 563,52
		1.5. Timplarie				
50	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1700x600 mm, calitatea superioara la profil si furnitura, latimea fetei profilului de cercevea nu mai mica de 100 mm, umplutura va fi executata din panouri HPL rezistente la solutii de dezinfectare chimice, culoarea si designul se vor consulta cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)	m2	17,6800	3 546,53 60,80	62 702,72 1 074,94
51	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2100x900 mm, calitatea superioara la profil si furnitura, latimea fetei profilului de cercevea nu mai mica de 100 mm, umplutura va fi executata din panouri HPL rezistente la solutii	m2	24,5700	3 514,53 60,80	86 352,12 1 493,86

1	2	3	4	5	6	7
		de dezinfectare chimice, culoarea si designul se vor consulta cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)				
52	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2100x1100 mm, calitatea superioara la profil si furnitura, latimea fetei profilului de cercevea nu mai mica de 100 mm, umplutura va fi executata din panouri HPL rezistente la solutii de dezinfectare chimice, culoarea si designul se vor consulta cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)	m2	43,8900	3 469,53 60,80	152 277,87 2 668,52
53	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet l H=2500mm L=3400 mm, cu usa H 2100 mm, B= 1100 mm, umplutura din panouri HPL ,rezistente la solutii chimice de dezinfectare	m2	8,5000	3 352,49 67,84	28 496,15 576,64
		<i>Total</i>	lei			329 828,86
		Total Timplarie Inclusiv salariu				329 828,86 5 813,96
		1.6. Apeduct si canalizare				
		1.6.1. Demolari				
54	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	12,0000	19,20 19,20	230,40 230,40
55	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,0000	11,00 9,60	131,95 115,20
56	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	100,0000	57,60 57,60	5 760,00 5 760,00
57	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de	m	100,0000	21,03	2 103,30

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari			15,36	1 536,00
		<i>Total</i>	lei			8 225,65
		Total Demolari Inclusiv salariu				8 225,65 7 641,60
		1.6.2. Lucrari sanitare				
58	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	75,0000	129,02 11,52	9 676,80 864,00
59	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	156,0000	71,03 17,92	11 080,16 2 795,52
60	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	156,0000	74,78 32,64	11 664,94 5 091,84
61	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	40,0000	69,77 10,24	2 790,90 409,60
62	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	4,0000	210,61 11,52	842,43 46,08
63	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	156,0000	10,24 10,24	1 597,44 1 597,44
64	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	156,0000	3,20 3,20	499,20 499,20
		<i>Total</i>	lei			38 151,87
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				38 151,87 11 303,68
		1.6.3. Canalizarea				

1	2	3	4	5	6	7
65	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	32,0000	115,85 20,48	3 707,18 655,36
66	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	150,93 24,32	603,73 97,28
67	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot 45*	buc	12,0000	79,14 17,92	949,69 215,04
68	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot 90*	buc	8,0000	74,89 17,92	599,13 143,36
69	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare	buc	2,0000	131,89 17,92	263,78 35,84
70	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	78,0000	57,93 16,00	4 518,77 1 248,00
71	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110x110x50 mm	buc	12,0000	150,93 24,32	1 811,21 291,84
72	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, 45* ramificare avind diametrul de 50x50x50mm	buc	10,0000	54,04 14,08	540,44 140,80
73	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de Cot 50/45* mm	buc	10,0000	30,88 14,08	308,84 140,80
74	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de Cot 50/45* mm	buc	20,0000	27,89 14,08	557,89 281,60

1	2	3	4	5	6	7
75	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de Piese de curatare 50 mm	buc	4,0000	50,02 14,08	200,09 56,32
76	SB28B	Sifon de pardoseala din inox, avind diametrul iesirii de 100 mm	buc	1,0000	1 894,16 18,56	1 894,16 18,56
77	SB28A	Sifon de pardoseala din inox, avind diametrul iesirii de 50 mm	buc	1,0000	1 574,16 16,00	1 574,16 16,00
		<i>Total</i>	lei			17 529,07
		Total Canalizarea Inclusiv salariu				17 529,07 3 340,80
		1.6.4. Obiecte sanitare				
78	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	18,0000	979,95 121,60	17 639,04 2 188,80
79	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	18,0000	1 007,80 105,60	18 140,40 1 900,80
80	RpSC31A	Montarea portpaharului sau sapunierii din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	388,40 25,60	776,79 51,20
81	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin suport pentru hirtie WC	buc	2,0000	348,60 28,80	697,20 57,60
82	SC05A	Chiuvea din inox, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida 500/500/350mm	buc	4,0000	4 254,83 108,80	17 019,32 435,20
83	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Baterie amestecatoare cu	buc	4,0000	1 923,80 105,60	7 695,20 422,40

1	2	3	4	5	6	7
		brat flexibil d=15mm, L=90cm)				
84	SC05A	Chiuvea din inox, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida 500/500/500mm	buc	3,0000	5 479,96 108,80	16 439,88 326,40
85	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,0000	1 007,80 105,60	3 023,40 316,80
		<i>Total</i>	lei			81 431,23
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				81 431,23 5 699,20
		<i>Total</i>	lei			145 337,82
		Total Apeduct si canalizare Inclusiv salariu				145 337,82 27 985,28
		1.7. Diverse				
86	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (instalarea caloriferelor demontate anterior)	m2	24,2000	72,44 60,16	1 752,97 1 455,87
		<i>Total</i>	lei			1 752,97
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 752,97 1 455,87
		<i>Total</i>	lei			1 885 013,17
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				1 885 013,17 653 037,58
		2. Lucrari de reparatii - Grupul sanitar				
		2.1. Pardoseli				
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betonocontact	m2	23,2000	7,02 1,92	162,95 44,54
88	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,2000	95,40 44,80	2 213,29 1 039,36
89	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din	m2	23,2000	118,00	2 737,71

1	2	3	4	5	6	7
		beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Hidrostop" - suprafata neteda grosimea 3mm			56,32	1 306,62
90	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	23,2000	480,50 153,22	11 147,59 3 554,61
		<i>Total</i>	lei			16 261,54
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				16 261,54 5 945,13
		2.2. Pereti				
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	85,4400	7,02 1,92	600,13 164,04
92	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	85,4400	147,86 108,80	12 632,81 9 295,87
93	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 300 x 600 mm	m2	85,4400	476,71 185,60	40 730,47 15 857,66
		<i>Total</i>	lei			53 963,41
		Total Pereti Inclusiv salariu				53 963,41 25 317,57
		2.3. Tavan				
94	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC HIDRO cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	23,2000	291,78 122,24	6 769,34 2 835,97
95	CJ04C	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la tavane	m	13,0000	63,14 32,00	820,78 416,00
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,2000	4,70 1,92	109,15 44,54
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,2000	43,73 35,20	1 014,50 816,64

1	2	3	4	5	6	7
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,2000	4,70 1,92	109,15 44,54
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena, superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate, tip Caparol Latex Hygiene sau analogic, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	23,2000	126,08 35,20	2 924,98 816,64
		<i>Total</i>	lei			11 747,90
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 747,90 4 974,33
		2.4. Timplarie				
100	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2100x800 mm, calitatea superioara la profil si furnitura, latimea fetei profilului de cercevea nu mai mica de 100 mm, umplutura va fi executata din panouri HPL rezistente la solutii de dezinfectare chimice, culoarea si designul se vor consulta cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)	m2	9,4500	3 514,54 60,80	33 212,36 574,56
		<i>Total</i>	lei			33 212,36
		Total Timplarie Inclusiv salariu				33 212,36 574,56
		2.5. Diverse				
101	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,0000	19,20 19,20	76,80 76,80
102	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii	buc	4,0000	11,00 9,60	43,98 38,40

1	2	3	4	5	6	7
		sau consolidari				
103	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	10,0000	57,60 57,60	576,00 576,00
104	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	10,0000	21,03 15,36	210,33 153,60
105	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (200x300)	buc	2,0000	114,77 32,00	229,54 64,00
		<i>Total</i>	lei			1 136,65
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 136,65 908,80
		<i>Total</i>	lei			116 321,86
		Total Lucrari de reparatii - Grupul sanitar Inclusiv salariu				116 321,86 37 720,39

		Total	lei	2 001 335,03
		Asigurari sociale	24 %	165 781,91
		Transportarea materialelor	3 %	38 749,47
		Cheltuieli de regie	6 %	132 351,98
		Total		2 338 218,39
		Venit	3 %	70 146,55
		Total		2 408 364,94
		Tva	20 %	481 672,99
		2 890 037,93		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		690 757,97		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)